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Domek drewniany
Kraków 25m² (5x5 m),
44mm
Cena 26 500,00 zł

Opis produktu

Domek drewniany Kraków
Nowoczesny domek drewniany Kraków to nietuzinkowa propozycja dla wszystkich, którzy szukają wygody, bezpieczeństwa i
atrakcyjnej ceny. Niewielka powierzchnia zapewnia szybką budowę, bez zbędnych formalności i pozwoleń.
 

Nowoczesny domek drewniany
Budynek został zaprojektowany na planie kwadratu o boku długości 5 m, włącznie z elementami wystającymi i tarasem. Cała
konstrukcja jest kryta dwuspadowym dachem. Domek drewniany jest dostosowany do oczekiwań nawet najbardziej
wymagających klientów. Konstrukcja składa się z prostych elementów montażowych, które przy samodzielnej pracy nie
sprawiają problemów. Budynek łączy w sobie potrzebę bezpieczeństwa, komfortu i estetyki.

Od frontu widzimy prostokątny taras, na którym możemy porozmawiać lub zrelaksować się z kawą w ręku. Wewnątrz domku
letniskowego znajduje się jedno pomieszczenie, które możemy zaaranżować jako salon. Niewielka, kameralna przestrzeń daje
możliwość stworzenia przytulnego salonu, który w nocy zamieni się w sypialnię i miejsce do wypoczynku. 

Domek letniskowy przeznaczenie
Niewielki domek letniskowy Kraków to domek o powierzchni do 25 m2. Oznacza to, że jego budowa nie wymaga zbędnych
formalności i starań o pozwolenie. Spokojnie możemy przeznaczyć go do celów rekreacyjnych na prywatnej działce lub obok
domu prywatnego. Budynek rewelacyjnie nadaje się do przyjmowania gości. Tym samym zapewnimy im osobną, własną
przestrzeń oraz poczucie prywatności. Możemy również pomyśleć o wynajmie budynku turystom. 

Nasz kameralny domek do 25 m2 rewelacyjnie odnajduje się w otoczeniu lasu lub ogrodowej roślinności. Stwarza warunki do
wypoczynku, zapewnia bezpieczeństwo i umożliwia zaprojektowanie wygodnego miejsca pracy. 
 

Komfortowy mały domek
Domek drewniany Kraków jest odpowiedzią na potrzeby wszystkich, którzy poszukują niewielkiej, ale prywatnej przestrzeni, w
której można się wyciszyć. Drewno uspokaja, stwarza komfortowe warunki i przynosi ukojenie. Budynek postawiony na działce
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może się stać naszym prywatnym, wyjątkowym azylem. 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 5 000,00 zł )
Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 1 500,00 zł ), papa (+ 900,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 1 450,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 1 250,00 zł )
Rynny: nie , tak (+ 1 200,00 zł )
Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 5 300,00 zł ), tak (z montażem) (+ 6 650,00 zł )
Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 2 900,00 zł ), tak (z montażem) (+ 3 650,00 zł )
Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 1 750,00 zł ), tak (z montażem) (+ 2 200,00 zł )
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